
POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUE, ENNAKKOVAIKUTUSTEN ARVIOINTI

Arvioitava päätös:

Valmistelija:

Päätöksentekijä:

Arviointinäkökulma:

 -2 - + 2 Tiivis kuvaus  -2 - + 2 Tiivis kuvaus  -2 - + 2 Tiivis kuvaus

Asiakkaat/Potilaat -2 Asiakkaat kuntouttavan työtoiminnan asiakkaita. Asiakasmäärä 

alle 10 kuukaudessa. Palvelu järjestetään 3-4 päivänä viikossa/4 

tuntia päivässä

-2 Jatketaan työpajatoimintaa pienellä asiakasmäärällä 

kivijalkapalvelussa olemassa olevalla 

toimintakulurakenteella

2 Asiakkaille järjestetään kuntouttavat sosiaalipalvelut 

palvelutarpeen perusteella eri palvelun toteuttamistavoilla 

(oma toiminta,palveluseteli, kuntasopimus, paikkatuetut 

palvelut). 

Henkilöstö -2 2 henkilötyövuotta. Pienessä toimintayksikössä työntekijöiden 

poissaolojen aikaiset sijaisjärjestelyt sekä rekrytoinnit haastavat 

toimintaa

-2 Työntekijät jatkavat työpajaohjaajina työpajalla.  

Työturvallisuuden takaamiseksi ei työntekijämäärää 

voida vähentää. Työpajan sijaisjärjestelyt haastavat 

toimintaa.

2 Työpajan henkilöstölle etsitään vaihtoehtoisia ratkaisuja 

hva:n eri palvelutehtävistä PSHVA:n HR:n tuella.

Organisaatio 2 Toimintoja arvioidaan talousarvion laadinnan yhteydessä niiden 

kustannustehokkuuden ja palvelun järjestämisen näkökulmasta. 

Palvelut järjestetään lainsäädännön mukaisesti

-2 Talousarvio 2025 ei toteudu tältä osin.Toiminnan 

organisoinnin haasteet työpajatoiminnassa jatkuvat 

toiminnan kustannustehokkuuden ja asiakkaiden 

vähäisen määrän näkökulmasta.  

2 Tukee kustannustehokkaan palvelun järjestämisen 

näkökulmaa

Ympäristö -2 Tilat yhtä yhteistä tilaa, josta tulisi pystyä erottamaan tilat 

erilaisille toiminnoille. 

-1 Työpajan tila ei vastaa järjestettäviä toimintoja. Tila 

vaatii remontoimista, joka lisää  kustannuksia. 

2 Toimitilaan liittyvät vuokra- ja huoltokustannukset poistuvat 

Talous ja elinvoima -2 Tilavuokran määrä ei vastaa palvelun volyymiä. Ei ole 

kustannustehokasta toimintaa, joten ei tue taloutta ja 

elinvoimaa

-2 Työpajan toiminnan jatkuessa TA2025 ei toteudu  ja 

säästöjä joudutaan kohdentamaan muuhun 

toimintaan tältä osin

2 Toteuttaa laadittua talousarviota 2025 ja sopeuttamistoimia 

talousarvioraamiin pääsemiseksi. Otetaan monimuotoisesti 

käyttöön palvelun tuottamistavat. Lisätään kunta- ja 

järjestöyhteistyötä asiakkaiden palvelutarpeisiin 

vastaamiseksi.

Strategia 2 Talous on tasapainossa, alijäämän kattamisen velvoite -2 Ei toteuta strategisesti kustannustehokasta 

palvelujen järjestämistä. 

2 Muutos noudattaa suunniteltua talousarviota ja 

menoraamia vuodelle 2025

Täyttöohje:  -2 = merkittävä negatiivinen vaikutus

 - 1= negatiivinen vaikutus

 0 = ei vaikutusta

 + 1 = positiivinen vaikutus

 +2 = merkittävä positiivinen vaikutus

Vaihtoehdot arvioidaan arviointinäkökulmittain sekä numeraalisesti, että tiiviillä kirjallisella kuvauksella (vain ydinkohdat)

Vaihtoehto 1 Toiminta säilyy ennallaan. Tilakustannukset  ja tilojen 

huoltokustannukset sekä muut kiinteät kustannukset säilyvät. 

Vaihtoehto 2 Vesannon työpajan toiminta päättyy ja kuntouttavat sosiaalipalvelut 

alueelle järjestetään käytössä olevin vaihtoehtoisin tavoin. 

Vesannon työpajan toiminnan päättyminen

Alue-esihenkilö Sari Räsänen 

Yleisten palveluiden lautakunta

Nykytila: Vesannon työpaja on 1 kolmesta Pohjois-Savon hyvinvointialueen oman 

tuotannon työpajoista, jossa tuotetaan kuntouttavia sosiaalipalveluita palveluita. 

Asiakasmäärä on alle 10 asiakasta/kuukausi. Toimintakuluina vuokra, henkilöstökulut ja 

tarvikemenot. 


